АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.04.2019                                                                                                             № 23
д. Рыбная Ватага

О присвоении адреса земельному участку
В соответствии с Федеральным Законом от 03.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360201:51, общей площадью 3100кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 1;
2. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360201:59, общей площадью 800кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 3;

3. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:102, общей площадью 1500кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 4;

4. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:103, общей площадью 3000кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 5;

5. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:112, общей площадью 800кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 6;

6. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:120, общей площадью 400кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 7;

7. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:121, общей площадью 1000кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 8;

8. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:122, общей площадью 700кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 9;

9. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:126, общей площадью 700кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 10;

10. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:127, общей площадью 600кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 11;

11. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:130, общей площадью 1900кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 12;

12. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:131, общей площадью 2400кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 13;

13. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:132, общей площадью 1900кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 14;

14. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:134, общей площадью 6000кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 15;

15. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:135, общей площадью 4000кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 16;

16. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:137, общей площадью 1100кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 17;

17. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:138, общей площадью 1400кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 18;

18. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:139, общей площадью 1900кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 19;
19. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:146, общей площадью 500кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 20;
20. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:164, общей площадью 600кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 21;

21. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:165, общей площадью 1200кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 22;

22. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:166, общей площадью 2000кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 23;

23. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:169, общей площадью 3700кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 24;

24. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:170, общей площадью 800кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Зеленая, з/у 25;

25. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:118, общей площадью 500кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Молодежная, з/у 1;

26. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:161, общей площадью 900кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Молодежная, з/у 2;

27. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:162, общей площадью 600кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Молодежная, з/у 3;

28. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:145, общей площадью 400кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Молодежная, з/у 4;

29. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:173, общей площадью 3000кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Молодежная, з/у 5;
30. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:90, общей площадью 600кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Труда, з/у 1;

31. Присвоить адрес земельного участка с кадастровым номером 43:11:360202:113, общей площадью 2000кв.м., следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Рыбно-Ватажское сельское поселение,  д. Дорошата ул. Труда, з/у 2;
32. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Рыбно - Ватажского сельского поселения.
33. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

34. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Рыбно-Ватажского  сельского поселения:                 А.Ф. Кузьминых